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KRAFT 6040450 TARCZE
HAMULCOWE PRZÓD
AUDI A3 SEAT ALTEA
LEON
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6040450

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

TARCZE HAMULCOWE PRZÓD

PRODUCENT KRAFT
CENA ZA KOMPLET 2 SZTUKI

Numer katalogowy: 6040450

Średnica [mm]: 288

Grubosć tarczy hamulcowej [mm]: 25

Typ tarczy hamulcowej: wentylowany

Ilosć otworów: 5

Wysokosć [mm]: 49,4

Średnica otworu centrujacego [mm]: 65

 

ZASTOSOWANIE

AUDI A3 (8P1)

2.0 FSI (2003.05 - 2008.06); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AXW; BLX; BLY; BMB; BLR; BVY; BVZ

1.6 (2003.05 - 2012.08); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: BGU; BSE; BSF; CCSA; CMXA
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2.0 TDI 16V (2003.05 - 2012.08); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKD; CBAB; CFFB; CLJA

1.9 TDI (2003.05 - 2010.05); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BKC; BLS; BXE

2.0 TDI (2003.05 - 2012.08); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: AZV; CBAA; CFFA

3.2 V6 quattro (2003.07 - 2009.05); 3189.00 ccm - 250.00 KM/184.00 kW; Silnik: BDB; BMJ; BUB

1.6 FSI (2003.08 - 2007.09); 1598.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: BAG; BLP; BLF

2.0 TDI quattro (2003.05 - 2008.06); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: AZV

2.0 TFSI (2004.09 - 2012.08); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: AXX; BWA; CAWB; CCZA

2.0 TFSI quattro (2004.09 - 2012.08); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: AXX; BWA; CCZA

2.0 TDI 16V quattro (2004.08 - 2012.08); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKD; CBAB; CFFB

2.0 TDI (2006.03 - 2012.08); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BMN; CBBB; CFGB

2.0 TDI quattro (2006.03 - 2012.08); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BMN; CBBB; CFGB

2.0 TDI (2005.06 - 2008.06); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMM

2.0 TDI quattro (2006.01 - 2008.06); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMM

1.8 TFSI (2006.11 - 2012.08); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BYT; BZB; CDAA

1.4 TFSI (2007.09 - 2012.08); 1390.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: CAXC; CMSA

1.8 TFSI quattro (2008.07 - 2012.08); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDAA

1.6 TDI (2009.05 - 2012.08); 1598.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: CAYB

1.6 TDI (2009.05 - 2012.08); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

2.0 TDI (2006.06 - 2008.06); 1968.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BUY

1.2 TSI (2010.04 - 2012.08); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CBZB

AUDI A3 (8V1)

1.4 TFSI (2012.04 - ???); 1395.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: CMBA

1.8 TFSI (2012.04 - ???); 1798.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: CJSA

2.0 TDI (2012.09 - ???); 1968.00 ccm - 143.00 KM/105.00 kW; Silnik: CRFC

2.0 TDI (2012.04 - ???); 1968.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CRBC; CRLB

1.8 TFSI quattro (2012.08 - ???); 1798.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: CJSB

1.6 TDI (2012.10 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CLHA

2.0 TDI (2013.01 - ???); 1968.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: CRFA

2.0 TDI quattro (2012.10 - ???); 1968.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CRBC

2.0 TDI (2012.12 - ???); 1968.00 ccm - 184.00 KM/135.00 kW; Silnik: CUPA

2.0 TDI quattro (2012.12 - ???); 1968.00 ccm - 184.00 KM/135.00 kW; Silnik: CUPA

1.4 TFSI (2012.10 - ???); 1395.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CPTA

1.2 TFSI (2013.02 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CJZA

AUDI A3 kabriolet (8P7)

1.4 TFSI (2011.02 - ???); 1390.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: CAXC
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1.8 TFSI (2008.04 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BZB; CDAA

2.0 TFSI (2008.04 - ???); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: CAWB; CCZA

1.9 TDI (2008.04 - ???); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BLS

2.0 TDI (2008.04 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CBAB; CFFB

1.6 (2008.09 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: BSE

1.6 TDI (2009.05 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

2.0 TDI (2008.04 - ???); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: CBAA; CFFA

1.2 TFSI (2010.03 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CBZB

AUDI A3 Sportback (8PA)

1.6 (2004.09 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: BGU; BSE; BSF; CCSA; CMXA

1.9 TDI (2004.09 - 2010.05); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BKC; BLS; BXE

1.6 FSI (2004.09 - ???); 1598.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: BLP; BLF

2.0 FSI (2004.09 - ???); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BLX; BLY; BLR; BVY; BVZ; BMB

3.2 V6 quattro (2004.09 - 2009.05); 3189.00 ccm - 250.00 KM/184.00 kW; Silnik: BMJ; BUB

2.0 TDI 16V (2004.09 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKD; CBAB; CFFB; CLJA

2.0 TFSI (2004.09 - ???); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: AXX; BPY; BWA; CAWB; CCZA; CBFA

2.0 TFSI quattro (2004.09 - ???); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: AXX; BWA; CCZA

2.0 TDI (2004.09 - ???); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: AZV; CBAA; CFFA

2.0 TDI 16V quattro (2005.11 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKD; CBAB; CFFB

2.0 TDI (2006.03 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BMN; CBBB; CFGB

2.0 TDI quattro (2006.03 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BMN; CBBB; CFGB

2.0 TDI (2005.06 - 2008.06); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMM

2.0 TDI quattro (2006.01 - 2008.06); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMM

1.8 TFSI (2006.11 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BYT; BZB; CDAA

1.4 TFSI (2007.09 - ???); 1390.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: CAXC; CMSA

1.8 TFSI quattro (2008.07 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDAA

1.6 TDI (2009.05 - ???); 1598.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: CAYB

1.6 TDI (2009.05 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

2.0 TDI (2006.06 - 2008.06); 1968.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BUY

1.2 TSI (2010.04 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CBZB

AUDI A3 Sportback (8VA)

1.4 TFSI (2012.09 - ???); 1395.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: CMBA

2.0 TDI (2012.09 - ???); 1968.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CRBC; CRLB

2.0 TDI quattro (2012.11 - ???); 1968.00 ccm - 184.00 KM/135.00 kW; Silnik: CUPA

2.0 TDI (2013.03 - ???); 1968.00 ccm - 143.00 KM/105.00 kW; Silnik: CRFC
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1.8 TFSI (2013.03 - ???); 1798.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: CJSA

1.6 TDI (2012.10 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CLHA

1.4 TFSI (2013.03 - ???); 1395.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CPTA

2.0 TDI quattro (2013.01 - ???); 1968.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CRBC

SEAT ALTEA (5P1)

1.6 (2004.03 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: BGU; BSE; BSF; CMXA; CCSA

2.0 FSI (2004.05 - 2009.03); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BLR; BLY; BVY; BVZ

1.9 TDI (2004.04 - ???); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BKC; BJB; BLS; BXE

2.0 TDI 16V (2004.03 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKD; CFHC

2.0 TDI (2004.03 - 2009.05); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: AZV

2.0 TDI (2006.03 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BMN; CEGA

2.0 TFSI (2006.04 - 2009.05); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: BWA

2.0 TDI (2005.11 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMM

1.8 TFSI (2007.01 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BYT; BZB; CDAA

1.4 TSI (2007.11 - ???); 1390.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: CAXC

1.4 16V (2006.05 - ???); 1390.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: BXW; CGGB

1.6 TDI (2009.10 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

1.2 TSI (2010.04 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CBZB

1.9 TDI (2009.08 - ???); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: BXF

1.6 LPG (2009.09 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: CHGA

1.6 TDI (2010.11 - ???); 1598.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: CAYB

SEAT ALTEA XL (5P5, 5P8)

1.6 (2006.10 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: BSE; BSF; CMXA; CCSA

2.0 FSI (2006.10 - 2009.03); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BVY; BVZ

1.9 TDI (2006.10 - ???); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BLS; BXE; BKC

2.0 TDI 16V (2006.10 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKD; CFHC

2.0 TDI (2006.10 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMM

2.0 TDI (2007.06 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BMN; CEGA

1.8 TFSI (2007.01 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BYT; BZB; CDAA

1.4 TSI (2007.11 - ???); 1390.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: CAXC

2.0 TFSI 4x4 (2007.06 - 2009.05); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: BWA

2.0 TDI 4x4 (2007.06 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BMN; CEGA; CFJA

1.4 16V (2006.10 - ???); 1390.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: BXW; CGGB

2.0 TDI (2006.11 - 2009.03); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: AZV

2.0 TDI 4x4 (2007.06 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMM
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1.6 Multifuel (2006.10 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: CCSA

1.6 TDI (2009.10 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

1.2 TSI (2010.04 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CBZB

1.9 TDI (2009.08 - ???); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: BXF

1.6 LPG (2009.09 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: CHGA

2.0 TFSI 4x4 (2009.05 - ???); 1984.00 ccm - 211.00 KM/155.00 kW; Silnik: CCZB

1.6 TDI (2010.11 - ???); 1598.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: CAYB

2.0 TDI 16V 4x4 (2010.10 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFHC

SEAT LEON (1P1)

1.6 TDI (2010.11 - ???); 1598.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: CAYB

1.6 TDI (2010.02 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

1.6 (2005.07 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: BSE; BSF; CCSA; CMXA

2.0 FSI (2005.07 - 2010.05); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BLR; BLY; BVY; BVZ

2.0 TFSI (2005.09 - 2006.05); 1984.00 ccm - 185.00 KM/136.00 kW; Silnik: BWA1

1.9 TDI (2005.07 - ???); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BKC; BLS; BXE

2.0 TDI 16V (2005.07 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKD; CFHC; CLCB

2.0 TDI (2006.05 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BMN; CEGA; CFJA

2.0 TDI (2005.10 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMM

2.0 TFSI (2005.05 - 2009.03); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: BWA

2.0 TFSI (2006.11 - ???); 1984.00 ccm - 240.00 KM/177.00 kW; Silnik: BWJ; CDLD

1.4 16V (2006.06 - ???); 1390.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: BXW; CGGB

1.9 TDI (2007.06 - ???); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: BXF

1.4 TSI (2007.11 - ???); 1390.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: CAXC

1.8 TSI (2007.06 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BZB; CDAA

2.0 TDI (2005.07 - 2010.05); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: AZV

1.9 TDi (2005.10 - ???); 1896.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: ASV

2.0 TFSI (2009.06 - ???); 1984.00 ccm - 211.00 KM/155.00 kW; Silnik: CCZB

2.0 Cupra R (2009.09 - ???); 1984.00 ccm - 265.00 KM/195.00 kW; Silnik: CDLA

1.6 LPG (2009.12 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: CHGA

1.2 TSI (2010.02 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CBZB

SEAT LEON (5F_)

1.6 TDI (2012.11 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CLHA

1.6 TDI (2012.11 - ???); 1598.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: CLHB

1.4 TSI (2012.11 - ???); 1395.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: CMBA

1.2 TSI (2013.01 - ???); 1197.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: CJZB
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1.2 TSI (2013.01 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CJZA

1.4 TSI (2012.09 - ???); 1395.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CHPA; CPTA

1.8 TFSI (2013.02 - ???); 1798.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: CJSA

2.0 TDI (2012.10 - ???); 1968.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CKFC; CRMB

2.0 TDI (2012.09 - ???); 1968.00 ccm - 184.00 KM/135.00 kW; Silnik: CUPA

SEAT TOLEDO III (5P2)

1.6 (2004.10 - 2009.05); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: BGU; BSE; BSF; CCSA

2.0 FSI (2004.10 - 2009.05); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BLR; BLY; BVY; BVZ

1.9 TDI (2004.10 - 2009.05); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BJB; BKC; BXE; BLS

2.0 TDI 16V (2004.04 - 2009.05); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKD

1.8 TFSI (2007.01 - 2009.05); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BZB; BYT; CDAA

2.0 TDI (2006.01 - 2009.05); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BMN; CEGA

2.0 TFSI (2005.11 - 2009.05); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: BWA

2.0 TDI (2005.11 - 2009.05); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMM

2.0 TDI (2004.09 - 2009.05); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: AZV
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